



175-NİLÜFER AİHL ÖĞRENCİLERİNİ AĞIRLADIK
Nilüfer Anadolu İmam Hatip Lisesinden kıymetli hocalarımız ve öğrencilerimiz okulumuza misafir oldular. Misafir Öğrencilerimize bölüm öğrencileri ve öğretmenleri tarafından geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar hakkında bilgi verildi ve hat, tezhip, ebru ve resim alanlarıyla ilgili uygulama yapıldı.



179-ZARAFET OKULU DERSLERİMİZ BAŞLADI!
Kız öğrencilerimize yönelik Adab-ı Muasheret, nezaket ve zarafet eğitimlerinin yapılacağı Zarafet Okulu başladı. Dersler her hafta Salı günleri ders bitiminde yapılacak. Yıl sonuna kadar devam edecek.

176-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE KIZ ÖĞRENCİ GRUBUNDA 16. CÜZ TAMAMLANDI

OKU VE YÜKSEL- Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi KIZ öğrenci grubumuz bu hafta 16. cüzü bitirdiler. Cüz mealinı okuyan öğrencilerimiz cüzle ilgili teâsir sohbetine katıldılar. Ardından cüzle ilgili sınavı yapan öğrencilerimiz bir sonraki cüze geçtiler.



180-E-TWINNING ÇALIŞMALARINI DEVAM EDİYOR

E-Twinning öğrencileri ve danışman öğretmenleri hem doğa yürüyüşü yaptı, hem de projeleriyle ilgili araştırma ve deney yaptılar.



177-OKU VE YÜKSEL PROJESİNDE ERKEK ÖĞRENCİ GRUBUNDA 16. CÜZ TAMAMLANDI

OKU VE YÜKSEL- Kur'an-ı Kerim'i Okuma ve Anlama Projesi ERKEK öğrenci grubumuz bu hafta 16. cüzü bitirdiler. Cüz mealinı okuyan öğrencilerimiz cüzle ilgili teâsir sohbetine katıldılar. Ardından cüzle ilgili sınavı yapan öğrencilerimiz bir sonraki cüze geçtiler.



181-HİKMET PROJESİ ÇALIŞTAYINA KATILDIK

İHL Meslek Dersleri öğretmenimiz Ahmet Çabuk, Okullarımız ile üniversitelerin işbirliğinde öğrencilerimizin kariyer planlarına göre hazırlanmış projelerini geliştirmek amacıyla başlatılan ve okulumuzun da yürütücüsü arasında olduğu HİKMET (Hayat, İlim, Kültür, Medeniyet, Eğitim, Teknoloji) projesini pilot olarak uygulayan okullar çalıştaya katılarak okulumuzda yaptığımız faaliyetler hakkında sunum yaptı. Çalıştayı Millî Eğitim Bakan Yardımcımız Dr. Nazif Yılmaz da teşrif etti.



178- GELENEKSEL VE ÇAĞDAŞ GÖRSEL SANATLAR PROJE ÖĞRENCİLERİMİZ KARAKALEM DERSLERİNE DEVAM EDİYOR
Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimiz karakalem çalışmalarına derslerde ve kurslarda devam ediyorlar.



182-9. 10. VE 11. SINIF SEVİYELERİNDE 5. KAZANIM DEĞERLENDİRME SINAVI YAPILDI

9. 10. ve 11. sınıflar genelinde 5. Kazanım Değerlendirme Sınavını yaptık. 12. Sınıflarımıza her hafta 1. TYT, 1 AYT Deneme sınavı yapmaya devam ediyoruz.



183-HİKMET PROJESİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISINI YAPTIK

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün himayelerinde, öğrencilerimizin 21. yüzyıl becerileri kazanmış bireyler olarak üniversiteye hazır hale gelmelerini amaçlayan ve okulumuzda da uyguladığımız Hilmet Projesinin 1. Dönem değerlendirme ve 2. Dönem Planlama toplantısını yaptık.



184-KIZ ÖĞRENCİLERİMİZ RAMAZAN-I ŞERİF'İN HABERCİSİ BERAT KANDİLİNİ HAZIRLADIKLARI BİR PROGRAMLA KUTLADILAR

Berat Kandili vesilesiyle Kız Öğrencilerimiz İHL Meslek Dersleri Zümre öğretmenlerimizin danışmanlığında okul konferans salonunda Kur'an Tilaveti, ilahiler, dualar, şiirler ve sohbetlerden oluşan bir program hazırlayıp sundular. Kandilin manevi iklimini hep birlikte yaşadık. Görev alan öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



185-İLK ORUCUM HATIRA YARIŞMASI BAŞLADI

İlk tuttuğun orucu hatırlıyor musun? Neler yaşamıştın? Neler hissetmiştin? Hangi zorlukları çekmiştin? İftarda ne yapmıştın?
SON TESLİM TARİHİ: 08 MART 2024 CUMA, SONUÇ AÇIKLAMA: 15 MART 2024 CUMA
Eser Teslimi ve Seçici Kurulu: 1- Fatih Yıldırım (TDE), 2- Yasın Urhan (TDE), 3- Ahmet Çabuk (İHL Mes. Ders.), 4- Serkan Denkeçi (İHL Mes. Ders.)



186-ERKEK ÖĞRENCİLERİMİZ BERAT KANDİLİNDE İKİ FARKLI CAMİDE PROGRAM YAPILAR

Erkek öğrencilerimiz öğretmenleriyle birlikte, Berat Kandili vesilesiyle Osmangazi İlçesi Hüdavendigar Osmangazi Camiinde ve Nilüfer İlçesi Konak Kuba Camilerinde kandil programı icra ettiler.



187-HAYATIMDAKİ SÜNNETTE 6. HADİS TAMAMLANDI

Hayatımdaki Sünnet-40 Hadisi Okuma, Anlama ve Uygulama Projesi ERKEK grubu öğretmenleri Serkan Denkeçi rehberliğinde 6. Hadislerini tamamladılar.

188-GÇGS ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNLÜ RESSAM CEMAL TOY İLE BULUŞTU

Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar Projesi öğrencilerimiz Bursa Büyükşehir Belediyesi Bursa Kültür A.Ş tarafından düzenlenen İkinci Zaman Sergisi söyleşileri kapsamında, Ressam Cemal Toy ile söyleşi ve uygulamalı sanat terapisi etkinliğine katıldılar. Değerli bilgi ve tecrübelerini paylaşan Ressam Cemal Toy'a ve etkinlik için Kültür A.Ş. ye teşekkür ederiz.



189-ULUSLARARASI MURAD HÜDAVENDİGAR AİHL ÖĞRENCİLERİNDEN ZİYARET

İlimizin güzide okullarından Uluslararası Murat Hüdavendigar Aihl öğrencileri ve öğretmenleri Kök Değerler Projesi kapsamında okulumuzu ziyaret etti. Okulumuzda uygulanan Geleneksel ve Çağdaş Görsel Sanatlar ve Müsiki Proje atölyelerini gezen misafirlerimiz, alanlarla ilgili bilgi alıp, uygulama yaptılar.

